**Psalmus. I. XIII. in quo docemur  
in passionibus sperare in domino.  
Vox christie ex persona humanitatis**

**E**xaudi deus ora/  
tionē mēā q̄a te tōis virib⁹ p̄e-

cor a timore inimici p̄pli iudicari eripe  
aniam meā nō p̄catur ut eripiat a more  
quā libens p̄ salute omniū venerat subire,  
sed a timore p̄pli p̄sequens ne s. ppter timo-  
rem cederet inimicis. **P**rotegas me acō  
nētus et cōsilio malignantū mala d̄me  
cogitauū. s. p̄ncipū sacerdotū et seniorū po-  
puli cū me faceres resurgere. nūc enim q̄ me  
credebāt cōmuniter mori resurrectiōis mee  
gl̄a p̄babunt ē cōfusi et p̄teges me a ml̄  
titudine operantū iniquitatem acū  
ut me occiderent. **Q**ui exacuerūt vt gla-  
dium linguas suas acculando xp̄um  
in clamādo mortē eius intenderūt arcū  
parauerunt dolos parauerunt insidias  
occulta p̄. p̄dū quidē iudā datus trigū ar-  
gē teis sollicitauerūt vt ēē traditor. q̄ e⁹ vīb  
baſ discipla. **D**res amara et oī felle deerior  
p̄iuā ad p̄ditioz. discipluluz ad necez. cōser-  
uato rem pecunie p̄mio subito fuisse corrup-  
tū. **I**ntenderūt quidem arcum malicie  
sue vt sagittent in occultis. i. ocelle fm  
stultam opinionē eoz immaculatum. scz  
xp̄m q̄ nullā cōtrarit maculā p̄ctōz. sed cele-  
sti puritate mundissim⁹ ab omni delicio p-  
batur alienus. **S**ubito sagittabunt euz  
scz q̄ntū ad se. subito enim putabant se iudi-  
eū delere posse. sed tamē pou⁹ eius gla dila-  
tata est non timebūt tantū scelus in deū  
suū et regem perpetrare. **O**coz durum vel  
le occidere hominē q̄ moruōs suscitabat et  
inde non timere ideo non timuerunt quia  
ne solidata firmauerūt apud se sermo-  
nem neq̄z quando dixerūt⁹ est monis

**M**ostq; firmaverunt iudei apud se de occidendo xpm. **N**arraverunt inter se cōsilia capientes ut absconderent laqueos quibus xpm cape possent dicētes quis videbit eos. **S**laqos qsi diceret nec ipse nec eius amici sic iudei scelerata mēte p̄fisi xp̄z tātumodo hominē putatēs malignitatē suam non credebat agnoscib⁹ eo cui cuncta celestia et terrena veraci⁹ patentēs ipsa sibi sint cognita. **S**crutati sūt multo studio inquirentes iniquitates si forte xpo regrent aliq; ut inuenirēt q̄ ex causa accu-